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 خط مشی کيفيت آزمایشگاه  

 

این آزمایشگاه، عضوی است از جامعه آزمایشگاه های تشخيص پزشکی کشور که توسط وزارت بهداشت، درمان و  

انجام و گزارش    ،آموزش پزشکی مجوز انجام تمامی آزمون های تشخيصی  را دارد. این آزمایشگاه در رابطه با پذیرش 

ایمونولوژی،    شناسی،  انگل  شناسی،  ميکروب  سرولوژی،  شناسی،  هورمون  بيوشيمی،   به  مربوط  آزمایشات  دهی 

 هماتولوژی و آناليز ادرار فعاليت می نماید.

آزمایشگاه بيمارستان حضرت فاطمه دماوند )س( با به کارگيری روش های بين المللی و ملی ایران مانند الزامات ملی آزمایشگاه  

و با تاکيد بر اینکه رعایت اصول حرفه ای و موازین    ISO 9001:2008مرجع سلامت وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و  

 اخلاقی در این آزمایشگاه جز جدایی ناپذیر اهداف این مرکز می باشد اهداف مدیریت کيفيت ذیل را سرلوحه کار خود قرار داده: 

 ارتقاء کيفيت خدمات آزمایشگاهی به گونه ای که همواره معيار و شاخصی برای ارزیابی کيفيت باشيم.    •

افزایش رضایتمندی افرادی که به گونه ای با این مرکز در ارتباط هستند، به شيوه ای که قدرت خود را در   •

 برطرف کردن نيازهای هميشگی آنان افزایش دهيم. 

وجود شرایط  تحقق اهداف فوق همواره مد نظر و کعبه آمال مدیریت و تمامی کارکنان آزمایشگاه بوده و با تمام  

 تسهيل کننده نيل به این اهداف را می جویيم. 

در این خصوص همواره، استفاده از ادوات و تجهيزات مدرن، مکانيزه و به روز، که خطای انسانی در آن به حداقل  

ممکن رسيده باشد، بکارگيری کارکنان مجرب، آموزش دیده و نيز ارتقاء و بازآموزی دوره ای آنان در خصوص موارد  

برگزاری سمينارها و کارگاه های آموزشی،  در کنار  تخصصی کنترل کيفی  و نيز اخلاق حرفه ای در آزمایشگاه،   



2این سند بدون وجود همه صفحات فاقد ارزش می باشد -  
 

مدیریت علمی و سيستماتيك طبق استانداردهای بين المللی جزء لاینفك سياستگذاری های کلان این مرکز می  

 باشد. 

خرسندی و رضایت مراجعين و تمامی افرادی که به گونه ای با این مرکز در ارتباط هستند، از عملکرد ما، بدون  

 شك بزرگترین پاداشی است که ما به دنبالش هستيم. 

تمامی مدیران و کارکنان این آزمایشگاه خود را ملزم و متعهد به آموزش مستندسازی، تضمين کيفيت و ایمنی در  

 آزمایشگاه می دانند و مکلفند که همواره طبق خط مشی ها و روش های اجرایی طرحریزی شده عمل نمایند.

رعایت اصول اخلاق حرفه ای به منظور ایجاد کيفيت مناسب نتایج در تمامی فرآیندهای این آزمایشگاه جزء سياست  

 های این مرکز می باشد.

استاندارد و نيز  مدیریت این مرکز سازگاری عملکرد تمامی فرآیندهای تشکيل دهنده آزمایشگاه را با الزامات این  

 الزامات ملی آزمایشگاه مرجع سلامت تضمين نموده و خود را متعهد و ملزم به اجرای کامل آن می داند. 

 این خط مشی همواره بر اساس الزامات استانداردهای جاری مورد بازنگری قرار می گيرد.
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